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Dotyczy: ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na dostawę kompresora wraz z instalacją 

pneumatyczną do laboratorium na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej. 

 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 09.09.2021r. wpłynęło do zamawiającego zapytanie 
wykonawcy dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu: 

Pytanie 1 
Czy sprężarka może być zamontowana na poziomym zbiorniku 200l, czy tez zbiornik ma 
być osobno pionowy? 
Odpowiedź 1 

Sprężarka ma być zamontowana na poziomym zbiorniku powietrza 200l. 
Pytanie 2 
Czy sprężarka ma być wyposażona w osuszacz ziębniczy? 
Odpowiedź 2 
Sprężarka nie ma być wyposażona w osuszacz ziębniczy. 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu i są 
wiążące dla wszystkich wykonawców. 
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